Joseph Card. Sacripantes Præfct.

Ferdinandus Nuptius Sac. Congr. Scen.

Quocirca , cùm dilectus filius noster Joseph
Tituli S. Mariæ Transpontinæ S. R. E. Pres-
byter Cardinalis Sacripantes , memoratæ Con-
gregationis Præfector , præfata Decreta nobis
retulerit , nos considerantes eadem omnia , &
singula Decreta , ea qua decet maturitate di-
gesta , & examinata , ac in vim Apostolicæ
auctoritatis , eidem Congregationi specialiter,
ut præfertur , attributæ peracta , per-utilia
fore censentes , illaque propterā perpetuò , &
inviolabiliter observari , nec non Constitutio-
nis nostræ munimine robore volentes : Motu
proprio , non ad cujusquam nobis super hoc
oblatæ petitionis instantiam , sed ex certa scien-
tia , & matura deliberatione , deque Aposto-
licæ potestatis plenitudine præinserra Decreta ,
omniaque , & singula in eis contenta tenore
præsentium auctoritate Apostolica confirma-
mus , & approbamus , illisque inviolabilis , &
irrefragabilis Apostolicæ firmitatis robur , &
efficaciam adjicimus ; quinimò motu , scien-
tia , deliberatione , ac potestatis plenitudine
similibus omnia , & singula in supradictis De-
cretis contenta , de novo statamus , decerni-
mus , & ordinamus , ac ab omnibus , & qui-
buscumque , etiam speciali , & individua nota
dignis omnino exactè , & perpetuò servari vo-
lumus , sancimus , & mandamus .

Decernentes præsentes litteras , cum omni-
bus , & singulis inibi contentis semper firmas ,
validas , & efficaces existere , & fore , suos-
que plenarios , & integros effectus sortiri , &
obtinere debere , & ab omnibus , ad quos
spectat , & pro tempore quandocumque , &
quomodocumque spectabit in omnibus , & per
omnia p' enissimè , & inviolabiliter observari ,
sicque , & non aliter per quoscumque Judices
Ordinarios , & delegatos , quavis auctoritate ,

præminentia , aut potestate fungentes , & functuros , etiam causarum Palatii Apostolici Auditores , ac ejusdem S. R. E. Cardinales , etiam de Latere Legatos , & Sedis Apostolicæ Nuncios , sublata eis , & eorum cuilibet quavis aliter judicandi , & interpretandi facultate , judicari , & definiti debere ; ac irritum , & inane si secùs super his à quoquam , quavis authoritate scienter , vel ignoranter contigerit , attentari .

Non obstantibus omnibus , & singulis , quæ præfata Congregatio , auctoritate per ejusdem recordationis Urbanum Papam VIII. & respectivè per nos illi specialiter attributa , decrevit non obstatre , quæ pariter , & iterum nos tenore præsentium non obstatre decernimus , & mandamus , quibus omnibus quoad ea , quæ præsentibus adversantur , illis , aliàs in suo robore permansuris , etiam harum serie plenissimè , specialiter , & expressè derogamus , ceterisque contrariis quibuscumque .